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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE SEIS PLAZAS FUNCIONARIALES DE CARRERA DE 

CONSERJE DEL CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA FORMACIÓN Y EL EMPLEO CORRESPONDIENTES A 

LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE 

LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 

TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de seis plazas Funcionariales de 

Carrera de Conserje CIFE, correspondientes a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la disposición adicional 

sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público, en la sesión de 10 de julio de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de méritos, 

conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 1,4 18 19,4 

BRAVO YERRO JOSE CARLOS  ***9328** 73,6 20 93,6 

CABEZAS BARBA ANA ISABEL ***5406** 0 0 0 

CABRERO SAN JUAN ALICIA ***1238** 0 0 0 

DUQUE JIMENEZ  IVAN ***2283** 80 20 100 

FUENTES CARRANZA MARIANO ***8073** 0 0 0 

GARCIA CANO OSCAR HUMBERTO ***5499** 80 20 100 

GARCÍA COLLADO ANGELA ***9681** 0,28 0 0,28 

GIL COLLADO ROCÍO ***4473** 0 0 0 

GIL MONTORO SERGIO ***0197** 0 0 0 

JIMÉNEZ RUIZ JESÚS ***9276** 0 0 0 

LOPEZ GONZALEZ EDUARDO ***5866** 76,48 20 96,48 

MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0 20 20 

MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 12,68 0 12,68 

MONTORO JIMENEZ ENCARNACION  ***2561** 0 0 0 

MORENO TORRIJOS JUAN PEDRO ***7237** 0 7 7 

NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 0 0 

ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 18,76 4 22,76 

RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 0,99 0 0,99 

RICO LOPEZ RITA ***5286** 71,88 20 91,88 

TIBURON ENCABO MARIA TERESA ***5290** 45,54 20 65,54 

VALDERICEDA FALCÓ GEMA SOLEDAD  ***0633** 26,32 20 46,32 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 14,85 7 21,85 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 20 20 

VIDAL BUENO NURIA ***7061** 52,8 20 72,8 

YBERNÓN GARCIA WENDY ***2171** 0 0 0 

 
 
SEGUNDO: Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida. 

 

Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

1.  GARCIA CANO OSCAR HUMBERTO ***5499** 80 20 100 

2.  DUQUE JIMENEZ IVAN ***2283** 80 20 100 

3.  LOPEZ GONZALEZ EDUARDO ***5866** 76,48 20 96,48 

4.  BRAVO YERRO JOSE CARLOS ***9328** 73,6 20 93,6 

5.  RICO LOPEZ RITA ***5286** 71,88 20 91,88 

6.  VIDAL BUENO NURIA ***7061** 52,8 20 72,8 

7.  TIBURON ENCABO MARIA TERESA ***5290** 45,54 20 65,54 

8.  VALDERICEDA FALCÓ GEMA SOLEDAD ***0633** 26,32 20 46,32 

9.  ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 18,76 4 22,76 

10.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 14,85 7 21,85 

11.  MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0 20 20 

12.  VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 20 20 

13.  ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 1,4 18 19,4 

14.  MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 12,68 0 12,68 

15.  MORENO TORRIJOS JUAN PEDRO ***7237** 0 7 7 

16.  RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 0,99 0 0,99 

17.  GARCÍA COLLADO ANGELA ***9681** 0,28 0 0,28 

18.  YBERNÓN GARCIA WENDY ***2171** 0 0 0 

19.  CABEZAS BARBA ANA ISABEL ***5406** 0 0 0 

20.  CABRERO SAN JUAN ALICIA ***1238** 0 0 0 

21.  FUENTES CARRANZA MARIANO ***8073** 0 0 0 

22.  GIL COLLADO ROCÍO ***4473** 0 0 0 

23.  GIL MONTORO SERGIO ***0197** 0 0 0 

24.  JIMÉNEZ RUIZ JESÚS ***9276** 0 0 0 

25.  MONTORO JIMENEZ ENCARNACION ***2561** 0 0 0 

26.  NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 0 0 
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TERCERO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al de la 

publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las 

cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de 

Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretario del Tribunal Calificador 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 


